关于协助核实党员身份的函
                        ：
根据党员组织关系集中排查工作有关要求，当前我校正在开展党员档案审核工作。经审核，我校                 同志的党员档案缺少《入党志愿书》，请贵单位协助落实其党员身份。如情况属实，请出具相关证明材料（格式参见附件）。

衷心感谢贵单位对我校党员组织关系排查工作的大力支持。
请贵单位于   月   日前，将证明材料（加盖党委印章）寄送至鲁东大学党委组织部。
地址：山东省烟台市芝罘区红旗中路186号
邮编：264025

联系人：张金泉
联系电话：0535-6668060；15066387126
鲁东大学党委组织部
年  月  日
党员证明（格式）

×××同志（身份证号码：                     ），于×年×月×日，经（         ；       ）介绍，在我委××党支部，加入中国共产党。

特此证明。

党委（县级及以上）印章

       年   月   日